



NAVEGAÇÃO SÃO DOMINGOS



PROPOSTA DE PREÇOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL**

ENDEREÇO: AV. XV DE NOVEMBRO, N° 1198, OEIRAS DO PARÁ – PA

EMPRESA: NAVEGAÇÃO SÃO DOMINGOS

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS Nº 1890 - BAIRRO: CENTRO

CNPJ: 07.690.573/0001-33

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: CAMA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	1950	R\$ 110,00	R\$ 214.500,00
2	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: CAMA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	1950	R\$ 110,00	R\$ 214.500,00
3	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	6300	R\$ 60,00	R\$ 378.000,00
4	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	6300	R\$ 60,00	R\$ 378.000,00
5	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2000	R\$ 40,00	R\$ 80.000,00
6	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2000	R\$ 40,00	R\$ 80.000,00
7	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2100	R\$ 50,00	R\$ 105.000,00
8	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS - CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2100	R\$ 50,00	R\$ 105.000,00
9	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/ CURRALINHO – CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	450	R\$ 30,00	R\$ 13.500,00
10	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CURRALINHO/ OEIRAS – POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	450	R\$ 30,00	R\$ 13.500,00
11	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	67	R\$ 7.000,00	R\$ 469.000,00
12	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	Unid.	67	R\$ 7.000,00	R\$ 469.000,00
13	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	64	R\$ 4.000,00	R\$ 256.000,00
14	FRETE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	70	R\$ 4.000,00	R\$ 280.000,00
15	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	70	R\$ 4.000,00	R\$ 280.000,00
16	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	66	R\$ 2.500,00	R\$ 165.000,00
17	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS	Unid.	110	R\$ 700,00	R\$ 77.000,00
18	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	Unid.	110	R\$ 700,00	R\$ 77.000,00
19	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	90	R\$ 400 ,00	R\$ 36.000,00
20	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE –TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	170	R\$ 2.000,00	R\$ 340.000,00

Av. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 1890, CENTRO – BREVES – PA

CNPJ: 07.690.573/0001-33

S D

NAVEGAÇÃO SÃO DOMINGOS



21	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	170	R\$ 2.000,00	R\$ 340.000,00
22	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	140	R\$ 700,00	R\$ 98.000,00
23	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	490	R\$ 200,00	R\$ 98.000,00
24	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	490	R\$ 200,00	R\$ 98.000,00
25	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	490	R\$ 100,00	R\$ 49.000,00
26	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	900	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
27	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	900	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
28	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	1500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
29	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS.	Unid.	1850	R\$ 10,00	R\$ 18.500,00
30	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ	Unid.	1850	R\$ 10,00	R\$ 18.500,00
31	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	1850	R\$ 10,00	R\$ 18.500,00
32	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: em alumínio, soldado, modelo Caribe, capacidade de 05 a 08 pessoas, medindo 6,00m x 1,5m, potência do motor mínimo de 60Hp, a gasolina, infraestrutura e todos os itens de segurança.	Diária	730	R\$ 400,00	R\$ 292.000,00
33	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: em alumínio com capacidade de 05 à 11 passageiros, motor de no mínimo 90HP, a gasolina, infraestrutura e todos os itens de segurança.	Diária	1210	R\$ 500,00	R\$ 605.000,00
34	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – BARCO REGIONAL: em madeira, com capacidade para 30 (trinta) pessoas com tripulação, calado máximo de 80cm, motor a diesel de no mínimo 70HP, infraestrutura e equipamentos de segurança.	Diária	161	R\$ 700,00	R\$ 112.700,00
35	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – Balsa com EMPURRADOR/REBOCADOR: Casco da Embarcação: Aço Naval; Comprimento: 30m a 40m; Boca: 10m a 12m; Pontal 2m a 2,50m. Empurrador/Rebocador: Comprimento: 14m; Boca: 4,50; Pontal: 2,10; TPB: 16,30; Tipo de Casco: Simples; conteúdo propulsão, Potência (HP): 600HP; Redução 07:01; Grupo gerador e gerador polo de eixo.	Diária	240	R\$ 5.000,00	R\$ 1.200.000,00

Total

R\$ 7.063.200,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: SETE MILHÕES, SESENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS.

Breves-PA, 22 de Setembro de 2021.

NAVEGAÇÃO SÃO DOMINGOS

Av. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 1890, CENTRO – BREVES – PA
CNPJ: 07.690.573/0001-33

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

ENDEREÇO: AV. XV DE NOVEMBRO, Nº 1198, OEIRAS DO PARÁ – PA

EMPRESA: SERRÃO BRABO NAVEGAÇÃO

ENDEREÇO: AV. BERNARDO SAYÃO, Nº 1840, JURUNAS, BELÉM – PA

CNPJ: 30.787.582/0001-69.



ÍTEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: CAMA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	1950	R\$ 108,00	R\$ 210.600,00
2	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: CAMA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	1950	R\$ 108,00	R\$ 210.600,00
3	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	6300	R\$ 58,00	R\$ 365.400,00
4	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	6300	R\$ 58,00	R\$ 365.400,00
5	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2000	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
6	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2000	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
7	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2100	R\$ 45,00	R\$ 94.500,00
8	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS - CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2100	R\$ 45,00	R\$ 94.500,00
9	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/ CURRALINHO – CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	450	R\$ 25,00	R\$ 11.250,00
10	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CURRALINHO/ OEIRAS – POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	450	R\$ 25,00	R\$ 11.250,00
11	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	67	R\$ 6.800,00	R\$ 455.600,00
12	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	Unid.	67	R\$ 6.800,00	R\$ 455.600,00
13	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	64	R\$ 3.800,00	R\$ 243.200,00
14	FRETE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	70	R\$ 3.800,00	R\$ 266.000,00
15	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	70	R\$ 3.800,00	R\$ 266.000,00
16	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	66	R\$ 2.300,00	R\$ 151.800,00
17	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS	Unid.	110	R\$ 650,00	R\$ 71.500,00
18	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	Unid.	110	R\$ 650,00	R\$ 71.500,00
19	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	90	R\$ 380,00	R\$ 34.200,00
20	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE –TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	170	R\$ 1.800,00	R\$ 306.000,00



21	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	170	R\$ 1.800,00	R\$ 306.000,00
22	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	140	R\$ 650,00	R\$ 91.000,00
23	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	490	R\$ 180,00	R\$ 88.200,00
24	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	490	R\$ 180,00	R\$ 88.200,00
25	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	490	R\$ 90,00	R\$ 44.100,00
26	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	900	R\$ 25,00	R\$ 22.500,00
27	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	900	R\$ 25,00	R\$ 22.500,00
28	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	1500	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
29	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS.	Unid.	1850	R\$ 10,00	R\$ 18.500,00
30	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ	Unid.	1850	R\$ 10,00	R\$ 18.500,00
31	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	1850	R\$ 10,00	R\$ 18.500,00
32	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: em alumínio, soldado, modelo Caribe, capacidade de 05 a 08 pessoas, medindo 6,00m x 1,5m, potência do motor mínimo de 60Hp, a gasolina, infraestrutura e todos os itens de segurança.	Diária	730	R\$ 380,00	R\$ 277.400,00
33	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: em alumínio com capacidade de 05 à 11 passageiros, motor de no mínimo 90HP, a gasolina, infraestrutura e todos os itens de segurança.	Diária	1210	R\$ 450,00	R\$ 544.500,00
34	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – BARCO REGIONAL: em madeira, com capacidade para 30 (trinta) pessoas com tripulação, calado máximo de 80cm, motor a diesel de no mínimo 70HP, infraestrutura e equipamentos de segurança.	Diária	161	R\$ 650,00	R\$ 104.650,00
35	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – Balsa com EMPURRADOR/REBOCADOR: Casco da Embarcação: Aço Naval; Comprimento: 30m a 40m; Boca: 10m a 12m; Pontal 2m a 2,50m. Empurrador/Rebocador: Comprimento: 14m; Boca: 4,50; Pontal: 2,10; TPB: 16,30; Tipo de Casco: Simples; conteúdo propulsão, Potência (HP): 600HP; Redução 07:01; Grupo gerador e gerador polo de eixo.	Diária	240	R\$ 4.500,00	R\$ 1.080.000,00

Total**R\$ 6.576.450,00**

VALOR TOTAL POR EXTENSO: SEIS MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS.

Belém - PA, 22 de Setembro de 2021.

A SERRAO
BRABO:30787582000169

Assinado de forma digital por A
SERRAO BRABO:30787582000169
Dados: 2021.09.22 15:02:41 -03'00'

ANTÔNIO SERRÃO BRABO



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

ENDEREÇO: AV. XV DE NOVEMBRO, Nº 1198, OEIRAS DO PARÁ – PA

EMPRESA: R N M BARBOSA COMÉRCIO E NAVEGAÇÃO EIRELI – EPP

ENDEREÇO: TV. JOÃO XXIII, Nº 525, CENTRO, OEIRAS DO PARÁ – PA

CNPJ: 10.617.031/0001-40.

ÍTEM	DESCRIÇÃO	UND.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: CAMA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	1950	R\$ 105,00	R\$ 204.750,00
2	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: CAMA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	1950	R\$ 105,00	R\$ 204.750,00
3	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	6300	R\$ 55,00	R\$ 346.500,00
4	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	6300	R\$ 55,00	R\$ 346.500,00
5	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
6	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS – CATEGORIA: REDE- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
7	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2100	R\$ 40,00	R\$ 84.000,00
8	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS - CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	2100	R\$ 40,00	R\$ 84.000,00
9	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/ CURRALINHO – CATEGORIA: POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	450	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00
10	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CURRALINHO/ OEIRAS – POLTRONA- DIAS DA SEMANA: SEGUNDA- FEIRA A DOMINGO	Unid.	450	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00
11	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	67	R\$ 6.500,00	R\$ 435.500,00
12	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	Unid.	67	R\$ 6.500,00	R\$ 435.500,00
13	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	64	R\$ 3.500,00	R\$ 224.000,00
14	FRETE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	70	R\$ 3.500,00	R\$ 245.000,00
15	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	70	R\$ 3.500,00	R\$ 245.000,00
16	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	66	R\$ 2.000,00	R\$ 132.000,00
17	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS	Unid.	110	R\$ 600,00	R\$ 66.000,00
18	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	Unid.	110	R\$ 600,00	R\$ 66.000,00
19	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	90	R\$ 350,00	R\$ 31.500,00
20	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE –TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	170	R\$ 1.500,00	R\$ 255.000,00

21	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	170	R\$ 1.500,00	R\$ 255.000,00
22	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	140	R\$ 600,00	R\$ 84.000,00
23	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	490	R\$ 150,00	R\$ 73.500,00
24	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	490	R\$ 150,00	R\$ 73.500,00
25	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	490	R\$ 80,00	R\$ 39.200,00
26	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	Unid.	900	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00
27	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	Unid.	900	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00
28	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
29	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS.	Unid.	1850	R\$ 7,00	R\$ 12.950,00
30	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ	Unid.	1850	R\$ 7,00	R\$ 12.950,00
31	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	Unid.	1850	R\$ 7,00	R\$ 12.950,00
32	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: em alumínio, soldado, modelo Caribe, capacidade de 05 a 08 pessoas, medindo 6,00m x 1,5m, potência do motor mínimo de 60Hp, a gasolina, infraestrutura e todos os itens de segurança.	Diária	730	R\$ 350,00	R\$ 255.500,00
33	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: em alumínio com capacidade de 05 à 11 passageiros, motor de no mínimo 90HP, a gasolina, infraestrutura e todos os itens de segurança.	Diária	1210	R\$ 400,00	R\$ 484.000,00
34	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – BARCO REGIONAL: em madeira, com capacidade para 30 (trinta) pessoas com tripulação, calado máximo de 80cm, motor a diesel de no mínimo 70HP, infraestrutura e equipamentos de segurança.	Diária	161	R\$ 600,00	R\$ 96.600,00
35	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – Balsa com EMPURRADOR/REBOCADOR: Casco da Embarcação: Aço Naval; Comprimento: 30m a 40m; Boca: 10m a 12m; Pontal 2m a 2,50m. Empurrador/Rebocador: Comprimento: 14m; Boca: 4,50; Pontal: 2,10; TPB: 16,30; Tipo de Casco: Simples; conteúdo propulsão, Potência (HP): 600HP; Redução 07:01; Grupo gerador e gerador polo de eixo.	Diária	240	R\$ 4.000,00	R\$ 960.000,00

Total

R\$5.962.650,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: CINCO MILHÕES, NOVECENTOS E SESENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS.

Oeiras do Pará, 22 de Setembro de 2021.

**R N M BARBOSA
COMERCIO E
NAVEGACAO**

EIRELI:10617031000140

**Assinado de forma digital
por R N M BARBOSA
COMERCIO E NAVEGACAO**

EIRELI:10617031000140

RAIMUNDO NONATO MORAES BARBOSA

**Tv. JOÃO XXIII - 525 - CENTRO - OEIRAS DO PARÁ
FONE (91) 99133-5756 / nonato.rnmbarbosa@gmail.com
CNPJ: 10.617.031/0001-40**

